Opracowanie dokumentacji dla
zadania pn. "Utworzenie 72
nowych miejsc opieki dla dzieci
do lat 3 w ramach Zlobka przy ul.
Andersa 4 w mie$cie Shupsku
poprzez rozbudowg istni. obiektu"

Zarzad Infrastruktury
Migjskiej w Stupsku
Adres: ul. Artura Grottgera
13, 76-200
Stupsk

329 640,00

97 785,00

nie wybrano

Podano jedynie kto zlozyt
oferte: Alia ATD Lukasz

Postgpowanie zakoniczylo sig
uniewaznieniem art. 255 pkt 3
ustawy z powodu: cena

P )
Rostarzewo

j oferty
kwote jaka zamawiajacy przeznaczyt
na realizacj¢ zamowienia.

Wykonanie dokumentacji
projektowej remontu elewacji
budynku SDM-3 przy ul.

Beniowskiego 15/17 oraz budynkul

SDM-4 przy ul. Beniowskiego
20/22 w Gdyni - zaméwienia z
wolnej reki

Uniwersytet Morski w
Gdyni ul.
Morska 81-87,
81-225 Gdynia

8610.00

8610.00

Adnil Linda Weber
ul. Wiosny Ludéw
81-459 Gdynia

Zamawiajacy nie udostepnit kwoty
jaka przeznaczyt na realizacjg
zaméwienia.

Wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
wielobranzowej budynku nr 113
polegajacej na remoncie czgsci
pomieszczen (pomieszczenia
basenu duzego oraz pomieszczen
technicznych - stacji uzdatniania
wody) oraz na petnieniu nadzoru
autorskiego podczas realizacji
rob6t budowlanych przy ul. Rondo

Bitwy pod Oliwg 1 w Gdyni.

Komenda Portu Wojennego
w Gdyni
Adres: rondo Bitwy pod
Oliwg 1, 81-103 Gdynia

nie podano

nie podano

nie podano

107 010,00

Firma architektoniczno -
budowlana »Styl"
Sp. zo.0.
ul. Grunwaldzka 2/7
80-236 Gdansk

Zamawiajacy nie udostepnit kwoty
Jjaka przeznaczyt na realizacje
zaméwienia ilosci ztozonych ofert ani
cen poszezeg6lnych ofert. Choc z
podanych informacji wynika 7e oferta
wygrywajaca byla oferta dodatkowa
w tzw. dogrywce?

Wykonanic dokumentacji

projektowej dla zadania: , Budowa

przedszkola na dziatce 191/3 w
Stanistawiu"

Gmina Tezew
Adres: Lecha 12,
83-110 Tezew

159900.00

?
98141,70
239235,00

239235.00

98141.70

98141.70

Biuro Projekté Analiz i

Audytow sp. z 0.0. ul.
Zemborzycka 53 lok. 10 20-
445 Lublin

Zamawiajacy nie udostepnil kwoty
pozostalych ofert odrzuconych i z
razaceq niska ceng.

UL De Gaulle'a 4A i 6A oraz ul.
Stary Rynek Oliwski 91 10 -
(¢ ie dok ji w

Gdanskie Nieruchomosci

ramach zadania ECO Synergy
Gdansk - Instrument ELENA

Adres: P ow 74, 80-
254 Gdansk

2
479000.00

479000.00

JACEK SZCZESNY
"ARCHI-CAD" ul.
Morenowa 22 lok. 1 80-172
Gdansk

Zamawiajacy nie udostepnil kwoty
jaka przeznaczyl na realizacje
zamowienia oraz kwoty drugiej
zlozonej oferty.

‘Wykonanie projektu planu
ogolnego Gminy Damnica.

Gmina Damnica
Adres: Gorna 1,
76-231 Damnica

193110,00
218817,00
227312,00

227312.00

193110.00

218817.00

7

DOM Biuro Ur
Kielb-Stan

Skolimowska Sp.j.

jaka pr
zaméwienia

Opracowanie dokumentaci
projektowej przedudowy budynku
uzytecznoéci publicznej w
Cieplewie przy ul. Diugiej 20A

Gmina Pruszcz Gdanski
Adres: Zakatek 1,
83-000 Juszkowo

199290.00

221400.00
409500.00

221400.00

221400.00

JNS Sp. z 0.0
ul. Pulaskiego 3 35
011 Rzesz6w

‘Wykonanie programu
funkcjonalno-uzytkowego i
koncepcji budowy szkoty
podstawowej w rejonie ulic
Strzeleckiego i Czekanowskiego
w Pruszczu Gdanskim

Gmina Miejska Pruszcz
Gdanski

Adres: ul. Grunwaldzka 20,

83-000 Pruszcz Gdafiski

130000.00

115620.00
2

305040.00

305040.00

115620.00

115620.00

CBZ Pszczolki Sp. z 0.0. ul.
Fabryczna 2 83-
032 Pszezolki

Zamawiajacy nie ujawnil
wszystkich ofert cenowych.

Opracowanie projektu planu
ogolnego Gminy Czarne

Gmina Czarne
Adres: Moniuszki 12,
77-330 Czarne

215250.00
252150.00

252150.00

215250.00

nie wybrano

Postepowanie zakonczylo si¢
uniewaznieniem, najnizsza oferta
przewyzszala kwote jaka
zamawiajacy przeznaczyl na
zamowienie podstawa prawna art.

255 pkt 3 ustawy

Opracowanie dokumentacji
projektowej na potrzeby realizacji
projektu pn.,, Termomodernizacja
obiektow uzytecznosci publicznej
w Powiecie Starogardzkim - Etap

It

Powiat Starogardzki
Adres: ul. Tadeusza
Kosciuszki 17, 83-200
Starogard Gdanski

296430.00

296430.00

296430.00

296430.00

KJR SUPPLY SP. Z 0.0.
ul. Magenta 142 04-429
Warszawa

‘Whlynela tylko jedna oferta
cenowa. Zamawiajacy nie ujawnil
kwoty jaka przeznaczyl na
realizacj¢ zamowienia.




